
ZARZĄDZENIE NR 0050.10.2024 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 70a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 984 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie 
dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz 
trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 2628) w związku 
z uchwałą nr XLIX/331/2023 Rady Gminy Wapno z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Gminy Wapno 
na 2024 rok (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 1274 ) Wójt Gminy Wapno zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Przeznacza się w 2024 roku środki na dofinansowanie dokształcenia i doskonalenia zawodowego 
nauczycieli zatrudnionych w szkole i publicznym przedszkolu, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. Wysokość środków finansowych na doskonalenie zawodowe nauczycieli stanowi 0,8% 
planowanych rocznych wydatków Gminy Wapno na wynagrodzenia nauczycieli w roku 2024. 

§ 2. 1. Dofinansowaniem w części lub w całości mogą być objęte: 

1) organizacja szkoleń, seminariów oraz konferencji szkoleniowych dla nauczycieli, w tym nauczycieli 
zajmujących stanowiska kierownicze, 

2) zakup pomocy dydaktycznych i książek, przygotowanie materiałów szkoleniowych i informacyjnych, 

3) szkolenie rad pedagogicznych, 

4) koszty podróży służbowych nauczycieli uczestniczących w kursach i szkoleniach na podstawie skierowania 
udzielonego przez dyrektora. 

2. Dofinansowanie dotyczy również następujących form doskonalenia nauczycieli: 

1) studiów uzupełniających magisterskich, 

2) studiów podyplomowych, 

3) kursów kwalifikacyjnych organizowanych przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli, 

4) innych form doskonalenia zawodowego dla nauczycieli skierowanych przez dyrektora. 

3. Planowana maksymalna kwota dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2024 r.: 

1) studia licencjackie, magisterskie, podyplomowe oraz kursy kwalifikacyjne – do 50% opłat pobieranych 
przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli, 

2) inne formy doskonalenia zawodowego (m. in. szkolenia, warsztaty metodyczne i przedmiotowe, seminaria, 
konferencje) – mogą być dofinansowane w całości (do 100%), w miarę posiadanych środków. 

§ 3. Podziału środków przeznaczonych na dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli dokonują 
dyrektorzy na podstawie przedłożonych wniosków nauczycieli. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom jednostek oświatowych z terenu Gminy Wapno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BE3F9E0-87F6-4589-BC68-CF3B50CFA968. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Wójt Gminy Wapno 
 
 

Maciej Kędzierski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BE3F9E0-87F6-4589-BC68-CF3B50CFA968. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.10.2024 

Wójta Gminy Wapno 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok budżetowy 2024 

Nazwa szkoły/przedszkola Wysokość środków finansowych na 
doskonalenie zawodowe nauczycieli (w zł) 

Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w 
Wapnie 

17 115,00 

Przedszkole Publiczne „Solna Kraina” w Wapnie 3 560,00 

Razem: 20 675,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BE3F9E0-87F6-4589-BC68-CF3B50CFA968. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.10.2024 WÓJTA GMINY WAPNO z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok budżetowy 2024


		2024-01-31T09:38:56+0100
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




